REGIONE PIEMONTE BU50 13/12/2012

Codice DB1424

D.D. 12 novembre 2012, n. 2755

Decreto L egislativo 10 novembre 2003 n. 386. Attuazione della direttiva 1999/105/CE relativa
alla commer cializzazione del materiali forestali di moltiplicazione. Ditta ALWOOD di Alasia
Corrado, Via Ayres, 26 - Savigliano (CN) - Licenzan. 423.CN.

(omissis)

IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

Il rilascio della Licenza n. 423.CN alla Ditta AL®OD di Alasia Corrado, Via Ayres, 26 -
Savigliano (CN), per la produzione, propagazioneendita di materiale pioppicolo, sementi e
piantine da rimboschimento da praticare sui teriedicati nell’elenco allegato alla presente
determinazione per farne parte integrante, per afalet di superficie idonea alla produzione
vivaistica corrispondente a ca. 36,50 ettari, séiguenti condizioni:

1) relativamente al materiale di moltiplicaziongptppo:

a) dovranno essere coltivati esclusivamente ckumitti al “Registro Nazionale dei Cloni Forestali”
o al Registro Cloni Forestali di altri Stati delhidne Europea;

b) ad intervalli non superiori a 5 (cinque) annDidta dovra sostituire il materiale di propagazon
con astoni di 1 (uno) anno da barbatellaio provendal costitutore o detentore del clone;

2) relativamente al materiale di moltiplicazioneefstale (sementi e piante da rimboschimento)
delle altre specie arboree elencate all’Allegatdel D.Lgs. 386/2003, che esso provenga da
materiali di base iscritti nei Registri regiona@iMateriali di Base o nei Registri dei Materiali d
Base di altri Stati dell’'Unione Europea.

Il Dirigente
Franco Licini
Allegato



ALLEGATO LIC. 423.CN

AL.WOOQOD di Alasia Corrado

ELENCO PARTICELLE

COMUNE FOGLIO
Savigliano 36
Savigliano 36
Savigliano 71
Savigliano 72
Savigliano 72
Savigliano 72
Savigliano 72
Savigliano 72
Savigliano 72
Savigliano 72
Savigliano 75
Savigliano 75
Savigliano 75
Savigliano 75
Savigliano 75
Savigliano 75
Monasterolo di Savigliano 7
Monasterolo di Savigliano 7
Monasterolo di Savigliano 7
Monasterolo di Savigliano 7
Monasterolo di Savigliano 7
Monasterolo di Savigliano 7
Cavallermaggiore 17
Cavallermaggiore 17
Cavallermaggiore 17
Cavallermaggiore 17
Cavallermaggiore 17
Cavallermaggiore 17
Cavallermaggiore 17
Cavallermaggiore 17
Cavallermaggiore 17
Cavallermaggiore 17
Cavallermaggiore 17
Cavallermaggiore 17
Cavallermaggiore 17
Cavallermaggiore 17
Cavallermaggiore 17
Cavallermaggiore 18
Cavallermaggiore 18
Cavallermaggiore 18
Cavallermaggiore 18
Cavallermaggiore 18
Cavallermaggiore 18
Cavallermaggiore 18
Cavallermaggiore 18
Cavallermaggiore 18
Cavallermaggiore 18
Cavallermaggiore 18
Cavallermaggiore 18

PART.

44
88
4
31
44
53
54
56
61
86
10
45
66
71
75
77
40
41
278
279
284
285
82
86
87
88
89
90
99
101
177
178
179
197
281
293
424
116
117
120
121
122
123
124
125
127
129
130
162



Cavallermaggiore
Cavallermaggiore
Cavallermaggiore
Cavallermaggiore
Cavallermaggiore
Cavallermaggiore
Cavallermaggiore
Cavallermaggiore
Cavallermaggiore
Cavallermaggiore
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone
Cavallerleone

18
18
18
18
18
21
21
21
21
21
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

163
164
169
202
204
141
143
144
145
146
35
36
37
38
40
43
69
70
71
72
73
129
130
131
132
135
136
137
138

TOTALE SUPERFICIE

Ha 42.38.67



