Codice DB1424

D.D. 12 novembre 2012, n. 2755

Decreto Legislativo 10 novembre 2003 n. 386. Attuazione della direttiva 1999/105/CE relativa alla commercializzazione dei materiali forestali di moltiplicazione. Ditta ALWOOD di Alasia Corrado, Via Ayres, 26 - Savigliano (CN) - Licenza n. 423.CN.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

Il rilascio della Licenza n. 423.CN alla Ditta AL.WOOD di Alasia Corrado, Via Ayres, 26 - Savigliano (CN), per la produzione, propagazione e vendita di materiale pioppicolo, sementi e piantine da rimboschimento da praticare sui terreni indicati nell'elenco allegato alla presente determinazione per farne parte integrante, per un totale di superficie idonea alla produzione vivaistica corrispondente a ca. 36,50 ettari, alle seguenti condizioni:

- 1) relativamente al materiale di moltiplicazione di pioppo:
- a) dovranno essere coltivati esclusivamente cloni iscritti al "Registro Nazionale dei Cloni Forestali" o al Registro Cloni Forestali di altri Stati dell'Unione Europea;
- b) ad intervalli non superiori a 5 (cinque) anni la Ditta dovrà sostituire il materiale di propagazione con astoni di 1 (uno) anno da barbatellaio provenienti dal costitutore o detentore del clone;
- 2) relativamente al materiale di moltiplicazione forestale (sementi e piante da rimboschimento) delle altre specie arboree elencate all'Allegato I del D.Lgs. 386/2003, che esso provenga da materiali di base iscritti nei Registri regionali dei Materiali di Base o nei Registri dei Materiali di Base di altri Stati dell'Unione Europea.

Il Dirigente Franco Licini

Allegato

ALLEGATO LIC. 423.CN

AL.WOOD di Alasia Corrado

ELENCO PARTICELLE

COMUNE	FOGLIO	PART.
Savigliano	36	44
Savigliano	36	88
Savigliano	71	4
Savigliano	72	31
Savigliano	72	44
Savigliano	72	53
Savigliano	72	54
Savigliano	72	56
Savigliano	72	61
Savigliano	72	86
Savigliano	75	10
Savigliano	75	45
Savigliano	75	66
Savigliano	75	71
Savigliano	75	75
Savigliano	75	77
Monasterolo di Savigliano	7	40
Monasterolo di Savigliano	7	41
Monasterolo di Savigliano	7	278
Monasterolo di Savigliano	7	279
Monasterolo di Savigliano	7	284
Monasterolo di Savigliano	7	285
Cavallermaggiore	17	82
Cavallermaggiore	17	86
Cavallermaggiore	17	87
Cavallermaggiore	17	88
Cavallermaggiore	17	89
Cavallermaggiore	17	90
Cavallermaggiore	17 17	99
Cavallermaggiore	17 17	101 177
Cavallermaggiore	17	177
Cavallermaggiore Cavallermaggiore	17	178
	17	179
Cavallermaggiore Cavallermaggiore	17	281
Cavallermaggiore	17	293
Cavallermaggiore	17	424
Cavallermaggiore	18	116
Cavallermaggiore	18	117
Cavallermaggiore	18	120
Cavallermaggiore	18	121
Cavallermaggiore	18	122
Cavallermaggiore	18	123
Cavallermaggiore	18	124
Cavallermaggiore	18	125
Cavallermaggiore	18	127
Cavallermaggiore	18	129
Cavallermaggiore	18	130
Cavallermaggiore	18	162

Cavallermaggiore	18	163	
Cavallermaggiore	18	164	
Cavallermaggiore	18	169	
Cavallermaggiore	18	202	
Cavallermaggiore	18	204	
Cavallermaggiore	21	141	
Cavallermaggiore	21	143	
Cavallermaggiore	21	144	
Cavallermaggiore	21	145	
Cavallermaggiore	21	146	
Cavallerleone	13	35	
Cavallerleone	13	36	
Cavallerleone	13	37	
Cavallerleone	13	38	
Cavallerleone	13	40	
Cavallerleone	13	43	
Cavallerleone	13	69	
Cavallerleone	13	70	
Cavallerleone	13	71	
Cavallerleone	13	72	
Cavallerleone	13	73	
Cavallerleone	13	129	
Cavallerleone	13	130	
Cavallerleone	13	131	
Cavallerleone	13	132	
Cavallerleone	13	135	
Cavallerleone	13	136	TOTALE SUPERFICIE
Cavallerleone	13	137	Ha 42.38.67
Cavallerleone	13	138	